
第 5 回 静岡 ACTIVE 研修会のご案内 
 

拝啓 

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます.平素より当研修会において格別のご配慮を頂

き厚くお礼申し上げます. 

 さて,下記の日程におきまして研修会を開催することとなりました.つきましては,業務ご多忙

中の折,大変恐縮でありますがご案内させて頂ければ幸いです.下記の内容をご確認頂き,メー

ルにてお申し込み下さい.お気軽にお誘い合わせの上,ご参加頂けますようお願い申し上げま

す. 

敬具 

記 

 

日時：平成 28 年 3月 13日（日） 受付  8：30～  
講義  9：00～15：00 

 

テーマ: 「手」   ～末梢から中枢を変える～ 

    

人は障害にすべてをかけて立ち向かう. 

障害を克服するのは身体だけではない,気持ちだけではない,その人が変わる 

その瞬間に立ち会えることをこの上ない名誉と思う 

柏木正好 

                        

会場：リハビリテーションセンター駿府の杜 ９Ｆ 

 

講師：柏木正好 先生  （作業療法士、環境適応講習会代表、柏塾塾長） 

 

定員：70名（会場に制限がありますので先着順とさせて頂きます） 

 

参加費：7,000 円（領収書の必要な方はメールにてご連絡下さい） 

 

締め切り：平成 27年 2 月 29日（月） 

 

申し込み：下記の項目をご記入の上,shizuoka.jimukyoku@gmail.com までご連絡下さい. 

①所属先郵便番号 ②所属先住所 ③所属施設名 ④所属先電話番号 

⑤氏名 ⑥職種 ⑦経験年数(年目) ⑧メールアドレス 

 

備考：参加可否の連絡は申し込み後 1週間以内にさせて頂きます.1週間過ぎても連絡がない場

合は再度ご連絡下さい.実技がありますので動きやすい服装（T シャツ,短パン）をご準備下

さい.昼食はご持参下さい.参加者専用の駐車場がありませんので,公共交通機関をご利用

下さい.車でお越しの方は会場近くの有料駐車場をご利用下さい. 

 

問い合わせ先：静岡 ACTIVE研修会 事務局長 三須輝   

〒４２０－０８２３ 静岡市葵区春日２丁目１２-２５  

Email：shizuoka.jimukyoku@gmail.com 


